

01.03.2016

Turun kaupunki  
lakiasiat.konsernihallinto@turku.fi  
paivi.kynkaanniemi@turku.fi.

## TURUN KAUPUNGIN SÄHKÖENERGIAN HANKINTAPÄÄTÖS / dnro 8343-2015

### Lausunto

Tämä lausunto ei sisällä salassa pidettäviä liike- tai ammattisalaisuuksia.

Turku Energia toteaa, että hankintapäätös 8343-2015 (064) 10.2.2016 on tehty juuri niillä perusteilla, jotka on ilmoitettu etukäteen tarjouspyynnössä, alin hinta.

Vaadimme alla mainituin perustein Turun kaupunkia säilyttämään 10.2.2016 tehty hankintapäätös ennallaan.

Perustelemme päätöksen oikeellisuutta seuraavasti:

- Tarjouspyyntö kohta 5. Hankintamenettely, viimeisessä kappaleessa todetaan "Ratkaisuperusteet: Alin hinta."
- Tarjouspyyntö kohta 15. Päätöksenteon perusteet. Todetaan ensimmäisessä kappaleessa, että tarjousten vertailu ja arviointi tehdään kolmessa vaiheessa. Edelleen toisessa kappaleessa kohdassa 3. todetaan "Tarjousten hintavertailu ja valinta." Tähän liittyen kuudennessa kappaleessa todetaan, että "Vertailuun otettavista tarjouksista valitaan yhteishinnaltaan halvin. Hintaa laskettaessa käytetään ilmoitettuja painotuksia."
- Kohdassa 15 (päätöksenteon perusteet) ei mainita lainkaan sellaista seikkaa, että tarjouspyynnössä mainittu vertailupistelaskenta vaikuttaisi päätöksentekoon millään tavalla, vaan toteamme olevan selvää että tarjouksista valitaan alin hinta.
- Lisäksi toteamme, että tarjoajien täyttämään tarjouspyyntöpohjaan, sähköinen lomake, josta muodostui tarjous, täytettiin Sähköntoimituksen marginaali -kohtaan tarjottava spot-marginaali sekä hintakiinnityspalvelun marginaali -kohtaan sitä koskeva marginaali. Kohtaan oli pohjaan syötetty valmiiksi hankittavan energian määrät: 50 GWh kumpaankin kohtaan, joiden perusteella jo tarjoukseen tuli valmiiksi laskeksi vertailtava kokonaishinta tarjoukselle, jota yhteissummaa juuri käytettiin vertailussa haettaessa alinta hintaa.

Turun kaupungin hankintapäätöspöytäkirjassa 10.2.2016 olevassa hintaver-  
tailussa todetaan selvästi, että Turku Energia Sähkönmyynnin tarjous on hal-  
vempi kuin hankintaoikaisua vaatineen yhtiön. Hankintapäätös on siten tehty  
oikein ja etukäteen ilmoitetun kriteerin mukaan, eikä sitä ole syytä muuttaa.

Kunnioittaen

Oy Turku Energia - Åbo Energi Ab



Ville Pentti



Juha Peltola

Liitteet

ei liitteitä